Решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
№ 958                                                                             от 25 июля 2012 года
Отчет о деятельности  Межмуниципального отдела МВД России «Белебеевский»  за 1 полугодие 2012 года
Заслушав и обсудив отчет и.о. начальника Межмуниципального отдела МВД России «Белебеевский»  Хамзина Айдара Фнуновича «О деятельности Межмуниципального отдела МВД России «Белебеевский» за 1 полугодие 2012 года», Совет муниципального   района    Белебеевский   район   Республики    Башкортостан РЕШИЛ:

 1. Отчет и.о. начальника Межмуниципального отдела МВД России «Белебеевский» «О деятельности Межмуниципального отдела МВД России «Белебеевский» за 1 полугодие 2012 г.» утвердить.

 2. Продолжить работу по профилактике правонарушений и борьбе с преступностью на территории муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан.

Председатель Совета

                С.С.Губаев